devredilmiştir. Nominal hisse bedeli 0.01 TL (1Kuruş) olarak belirlendikten sonra devredilen 
toplam hisse adedi 60 (altmış)‘dır. 

d. 03.12.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, Banka ortaklarından Credit Europe Bank N.V.’nin 
Bankada sahibi olduğu 41,652,333,100 (kırkbirmilyar altıyüzelliiki milyon üçyüzotuzüçbin yüz) 
adet hisse Fiba Holding A.Ş.’ye devredilmiştir. Bu hisse devri neticesinde, Credit Europe Bank 
N.V.‘nin Bankada hissesi bulunmamaktadır.  

e. 06.12.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, Banka ortaklarından Millennium bcp Participações 
SGPS, Sociedade Unipessoal, Lda (Eski Unvan - BCP Internacional II, Sociedade Unipessoal 
SGPS Lda.)‘nın Banka sahibi olduğu 1,012,676,600 (birmilyar onikimilyon altıyüzyetmişaltıbin 
altıyüz) adet hisse Fiba Holding A.Ş’ye devredilmiştir. Bu hisse devri neticesinde, Millennium bcp 
Participações SGPS, Sociedade Unipessoal, Lda (Eski Unvan - BCP Internacional II, Sociedade 
Unipessoal SGPS Lda.)‘nın Bankada hissesi bulunmamaktadır.  

f.

[...]

Komitesinin İç Kontrol, İç Denetim ve Risk Yönetim Sistemlerinin İşleyişine İlişkin Değerlendirmeleri 
ve Hesap Dönemi İçerisindeki Faaliyetleri Hakkında Bilgiler kısmında yer almaktadır. 

3) Bankanın “Fiba Portföy Yönetimi Anonim Şirketi” unvanlı iştiraki bulunmaktadır. Şirketin sermayesi 
tamamı ödenmiş beheri 1 Kuruş nominal değerde 550,000,000  ( beşyüzellimilyon ) adet nama yazılı 
hisseye bölünmüş  5,500,000  (beşmilyonbeşyüzbin ) Türk Lirası’ndan ibarettir.  İşbu sermayenin  % 
99 hisseye tekabül eden 5,445,000 - Türk Liralık kısmı Fibabanka A.Ş tarafından; %1 hisseye tekabül 
eden 55,000 -Türk Liralık kısmı Fiba Holding A.Ş tarafından her türlü muvazaadan ari olarak nakden